[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.06.2025 № 1394
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 12.08.2019 № 2097 «Об утверждении состава инвестиционного совета Администрации города Рубцовска Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации города Рубцовска Алтайского края от 12.08.2019 № 2097 «Об утверждении состава инвестиционного совета Администрации города Рубцовска Алтайского края» (с   изменениями от  30.03.2020  №  810,  от 16.06.2020 №  1472, от 10.07.2020 № 1680, от 28.10.2021 № 2899, от 04.02.2022 № 306, от 17.11.2022 № 3745,
 от 19.05.2023 № 1529, от 26.10.2023 № 3412, от 10.06.2024 № 1689,
от 13.09.2024 № 2594, от 18.11.2024 № 3250, от 24.01.2025 № 146), следующие изменения:
1.1. включить в состав инвестиционного совета Администрации города Рубцовска Алтайского края (далее - Инвестиционный   совет), утвержденный указанным постановлением:
	Деревянко К.Н.
	главного специалиста отдела экономического развития и ценообразования Администрации города Рубцовска, либо лицо, исполняющее его обязанности;

          1.2. исключить из состава Инвестиционного совета Косареву Н.В.;
          1.3.  возложить обязанности секретаря Инвестиционного совета на
Деревянко К.Н.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Глава города Рубцовска                                                                  Д.З. Фельдман